SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

062025

Contratado(a)

São Paulo Turismo S/A

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

62002886000160

Data da Assinatura

11/04/2025

Prazo do Contrato

12

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 06/2025 - SMTUR PROCESSO Nº: 6076.2025/0000157-0
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTUR CONTRATADA: São Paulo Turismo S/A
OBJETO: Contratação de Empresa visando à prestação de serviços quanto a concepção, organização,
produção, execução e apoio de ações de promoção e fomento do Turismo da Cidade de São Paulo. VALOR
DO ADITIVO: 8.000.000,00 (Oito Milhões de Reais) SIGNATÁRIOS: a) Erlon da Silva Lopes -
Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete) b) Gustavo Garcia Pires - Diretor Presidente - São
Paulo Turismo S/A c) Felipe Americo Pita - Diretor de Clientes e Evento - São Paulo Turismo S/A DATA
DA ASSINATURA: 11/04/2025 À 10/04/2026. DATA DA ASSINATURA: 11/04/2025

Data de Publicação

28/04/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

124499490

Negócios nº 1443918
Disponibilização: 28/04/2025
Publicação: 28/04/2025

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 124504374         SEI 6076.2025/0000157-0 / pg. 1

Hellen Montenegro Bruno
Assessor(a) III
Em 25/04/2025, às 21:05.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 124504374 e o código CRC F29BEC51.

Referência: Processo nº 6076.2025/0000157-0 Tipo: Dispensa (Espelho Pubnet) SEI nº
124504374

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 124504374         SEI 6076.2025/0000157-0 / pg. 2

	Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 124504374